



02/01/2025



#### 1. INFORMAZIONI GENERALI

|                          |                       |
|--------------------------|-----------------------|
| Denominazione prodotto : | <b>FRAGOLE G 1000</b> |
| Ingredienti:             | Fragole 100%          |
| Tipologia :              | Intere                |
| Qualità :                | grado A               |
| Cartoni:                 | n° 8 buste x g 1000   |
| Scadenza:                | 18 mesi               |

#### 2. DESCRIZIONE PRODOTTO

Raccolto a mano nel momento di completa maturazione, il prodotto viene subito trasferito al centro di lavorazione per essere pulito e selezionato prima dell'immediata surgelazione. In questo modo vengono al meglio preservate le caratteristiche organolettiche della materia prima. Il successivo confezionamento è preceduto da ulteriori verifiche ispettive e viene operato in ambienti a temperatura controllata. Il formato e la pallettizzazione possono subire variazioni in base alla disponibilità del prodotto sfuso.

**DI BIASE S.R.L.**

C.da San Vincenzo 82030 - San Salvatore Telesino (BN) ITALY

TEL: +39 0824 948256

[www.funghidibiase.it](http://www.funghidibiase.it) - [info@funghidibiase.it](mailto:info@funghidibiase.it)





### 3. CARATTERISTICHE FISICHE

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| Calibro:                    | piccolo/medio |
| Temperatura di stoccaggio : | -18°C         |
| TMC:                        | 18 mesi       |

### 4. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE :

|          |                                                      |
|----------|------------------------------------------------------|
| Colore : | Rosso brillante                                      |
| Odore :  | Tipico della specie del frutto, senza retrogusti     |
| Sapore : | Tipico della specie del frutto, senza odori estranei |
| Aspetto: | Tipico della specie                                  |

### 5. CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

|                               |              |
|-------------------------------|--------------|
| Impurità minerali:            | max 0,1% m/m |
| Impurità di origine vegetale: | max 0,3% m/m |

### 6. VALORI MICROBIOLOGICI :

|                  |         |
|------------------|---------|
| (Ufc/g)          |         |
| E-Coli           | <1.000  |
| Salmonella / 25g | assente |
| Listeria / 25g   | assente |

#### DI BIASE S.R.L.

C.da San Vincenzo 82030 - San Salvatore Telesino (BN) ITALY

TEL: +39 0824 948256

[www.funghidibiase.it](http://www.funghidibiase.it) - [info@funghidibiase.it](mailto:info@funghidibiase.it)





**7. ETICHETTATURA :**

Etichettatura del cartone e codifica dell'imballo su richiesta del cliente. Riportati specie, lotto, peso netto

**8. NOTE GENERALI :**

Non OGM; non trattato con radiazioni; prodotto conforme alle vigenti normative europee (es. riguardanti i residui pesticidi; i materiali d'imballaggio e smi).

**9. ISTRUZIONI D'USO :**

Non scongelare prima dell'utilizzo e far bollire a 100°C per almeno 5 minuti.

**Informazioni nutrizionali per 100g di prodotto:**

|                 |        |         |
|-----------------|--------|---------|
| Energy          | 113 kJ | 27 kcal |
| Grassi          | 0,4 g  |         |
| Di cui saturi   | 0 g    |         |
| Carboidrati     | 5,3 g  |         |
| Di cui zuccheri | 5,3 g  |         |
| Fibre           | 1,6 g  |         |
| Proteine        | 0,9 g  |         |
| Sale            | 0 g    |         |

**DI BIASE S.R.L.**

C.da San Vincenzo 82030 - San Salvatore Telesino (BN) ITALY

TEL: +39 0824 948256

[www.funghidibiase.it](http://www.funghidibiase.it) - [info@funghidibiase.it](mailto:info@funghidibiase.it)





| <b>ALLERGENI</b><br>Direttiva 2003/89/CE<br>aggiornamenti<br>(Dl.vo 114/06)                                 | Allergene contenuto nel prodotto |    | Possibile presenza per contaminazione crociata |    | Specifica allergene e in quale ingrediente è contenuto |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----|------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------|
|                                                                                                             | SI                               | NO | SI                                             | NO |                                                        |
| Cereali contenenti glutine e prodotti derivati                                                              |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei                                                                    |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Uova e prodotti a base di uova                                                                              |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Pesce e prodotti a base di pesce                                                                            |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi                                                                      |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Soia e prodotti a base di soia                                                                              |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)                                                     |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Frutta a guscio e prodotti derivati                                                                         |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Sedano e prodotti a base di sedano                                                                          |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Senape e prodotti a base di senape                                                                          |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo                                                                  |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Lupini e prodotti a base di lupini                                                                          |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |
| Molluschi e prodotti a base di molluschi                                                                    |                                  | ✓  |                                                | ✓  |                                                        |

Il materiale che compone buste ed imballaggi utilizzati per contenere i nostri prodotti, è conforme alle seguenti Legislazioni Comunitarie ed italiana e sono destinati a venire a contatto con gli alimenti (Reg. 1935/2004CE; Reg. 1895/2005/CE; Reg. 10/2011/CE- D.M. 21/03/1973 e succ.; DPR 777/82 e succ.

**DI BIASE S.R.L.**

C.da San Vincenzo 82030 - San Salvatore Telesino (BN) ITALY

TEL: +39 0824 948256

[www.funghidibiase.it](http://www.funghidibiase.it) - [info@funghidibiase.it](mailto:info@funghidibiase.it)

